<i>Rhododendron</i> L. ....	19.Ex.4 ; 20.Ex.1 ; 22.Ex.1 ; 60A.Ex.1	– <i>taitoensis</i> Hayata ..... 11.Ex.10 – – var. <i>taitoensis</i> ..... 11.Ex.10
– subg. <i>Rhododendron</i> .....	22.Ex.1	<i>Rumex cantabricus</i> Rech. f. .... 23.Ex.5
– <i>aureodorsale</i> (W. P. Fang ex J. Q. Fu) Y. P. Ma & J. Nielsen ....	30.Ex.6	<i>Saccharomyces</i> Meyen. .... 16.Ex.6
– <i>bureavii</i> Franch. ....	60.Ex.29	<i>Saccharomycetes</i> ..... 16.Ex.6
– <i>potaninii</i> Batalin, ‘ <i>potanini</i> ’ ...	60.Ex.17	<i>Sacheria</i> Sirodot ..... 48.Ex.1
<i>Rhodophyllaceae</i> .....	18.Ex.1	<i>Sadleria hillebrandii</i> Rob. .... 41.Ex.22
<i>Rhodophyllidaceae</i> .....	18.Ex.1	– <i>pallida</i> Hook. & Arn. .... 41.Ex.22
<i>Rhodophyllis</i> Kütz ..... 18.Ex.1		<i>Salicaceae</i> .....
<i>Rhodophyllus</i> Quél. .... 18.Ex.1		..... 18.Ex.1 ; 52.Ex.17
<i>Rhodora</i> L. .... 19.Ex.4		<i>Salicornia europaea</i> L. .... 9.Ex.10 ; 26.Ex.3
<i>Rhodoreae</i> .....	19.Ex.4	– – var. <i>herbacea</i> L. .... 26.Ex.3
<i>Rhodymenia</i> Grev., ‘ <i>Rhodoménia</i> ’	14.Ex.12	<i>Salix</i> L. .... 18.Ex.1 ; 52.Ex.3+17
<i>Rhynchospora</i> Vahl ..... 37.Ex.10		– sect. <i>Argenteae</i> W. D. J. Koch 49.Ex.7
<i>Ribes non-scriptum</i> (Berger) Standl. ....	60.Ex.41	– sect. <i>Glaucæ</i> Pax ..... 49.Ex.7
<i>Richardia</i> L. .... 51.Ex.5		– subsect. <i>Myrtilloides</i> C. K. Schneid. .... 49.Ex.7
<i>Richardsonia</i> Kunth ..... 51.Ex.5		– <i>aurita</i> L. .... H.2.Ex.1
<i>Ricinocarpaceae</i> .....	6.Ex.11	– <i>caprea</i> L. .... H.2.Ex.1
<i>Ricinocarpeae</i> .....	6.Ex.11	– × <i>capreola</i> Andersson ..... H.3.Ex.1
<i>Ricinocarpos</i> Desf. .... 6.Ex.11		– <i>glaucops</i> Andersson ..... 50.Ex.2
– sect. <i>Anomodiscus</i> Müll. Arg. ... 21.Ex.1		– <i>humilis</i> Marshall ..... 11.Ex.28
<i>Rodaucea</i> W. Rossi & Santam. ... 30.Ex.2		– – var. <i>microphylla</i> (Andersson) Fernald ..... 11.Ex.28
× <i>Rodrethiopsis</i> .....	H.6.Ex.7	– – var. <i>tristis</i> (Aiton) Griggs ... 11.Ex.28
<i>Rodriguezia</i> Ruiz & Pav. .... H.6.Ex.7		– <i>mysinifolia</i> Salisb. .... 52.Ex.3
<i>Roridomyces</i> Rexer ..... 30.Ex.16		– <i>mysinites</i> L. .... 52.Ex.3
<i>Rorippa</i> Scop. .... 14.Ex.3		– <i>tristis</i> var. <i>microphylla</i> ..... 11.Ex.28
<i>Rosa</i> L. .... 18.Ex.1 ; 19.Ex.2+6 ; 20.Ex.1 ; 46.Ex.1		– – Aiton var. <i>tristis</i> ..... 11.Ex.28
– <i>canina</i> L. .... H.3.Ex.3		<i>Salvia</i> sect. <i>Hemisphace</i> Benth. ... 41.Ex.4 ; 46.Ex.18
– <i>gallica</i> L. .... 46.Ex.1		– <i>grandiflora</i> subsp. <i>willeana</i> Holmboe ..... 24.Ex.7
– – var. <i>gallica</i> .....	46.Ex.1	<i>Sapium</i> subsect. <i>Patentinervia</i> Pax & K. Hoffm. .... 21.Ex.1
– – var. <i>versicolor</i> L. .... 46.Ex.1		<i>Saxifraga aizoon</i> subf. <i>surculosa</i> Engl. & Irmsch. .... 24.Ex.1
– <i>glutinosa</i> var. <i>leioclada</i> H. Christ 24.Ex.10		<i>Scaevola taccada</i> (Gaertn.) Roxb. 41.Ex.10
– <i>jundzillii</i> f. <i>leioclada</i> Borbás ... 24.Ex.10		<i>Scandix pecten-veneris</i> L., ‘ <i>pecten</i> ♀’ ..... 23.Ex.2
– <i>pissardii</i> Carrière, ‘ <i>pissarti</i> ’ ..... 60.Ex.18		<i>Scenedesmus armatus</i> f. <i>brevicaudatus</i> L. S. Péterfi ..... 53.Ex.16
– × <i>toddiae</i> Wolley-Dod, ‘ <i>toddii</i> ’ . 60.Ex.22		– – var. <i>brevicaudatus</i> (Hortob.) Pankow. .... 53.Ex.16
<i>Rosaceae</i> .....	18.Ex.1 ; 19.Ex.2+6 ; 46.Ex.1	– – var. <i>brevicaudatus</i> (L. S. Péterfi) E. H. Hegew. .... 53.Ex.16
<i>Roseae</i> .....	19.Ex.2	– <i>carinatus</i> var. <i>brevicaudatus</i> Hortob. .... 53.Ex.16
<i>Rosoideae</i> .....	19.Ex.2	“ <i>Schaenoides</i> ” ..... 20.Ex.10
<i>Roystonea elata</i> (W. Bartram) F. Harper ..... 14.Ex.6		<i>Schiedea kealiae</i> Caum & Hosaka 39.Ex.2
– <i>regia</i> (Kunth) O. F. Cook ..... 14.Ex.6		<i>Schinus molle</i> L. .... 23.Ex.7
<i>Rubia</i> L. .... 53.*Ex.12		<i>Schoenoxiphium</i> Nees ..... 46.Ex.5
<i>Rubus</i> L. .... 53.*Ex.12		– <i>altum</i> Kukkonen ..... 46.Ex.5
– <i>aculeatiflorus</i> Hayata ..... 11.Ex.10		<i>Schoenus</i> L. .... 20.Ex.10
– – var. <i>taitoensis</i> (Hayata) T. S. Liu & T. Y. Yang ..... 11.Ex.10		<i>Schollera</i> Roth ..... 23.Ex.9
– <i>amnicola</i> Blanch., ‘ <i>amnicolus</i> ’ . 23.Ex.11		
– <i>fanjingshanensis</i> Boufford & al. 46.Ex.31		
– <i>quebecensis</i> L. H. Bailey ..... 60D.Ex.1